[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

   31 мая 2013г.                              г. Дальнегорск                   № 85

О награждении Почётной грамотой

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство администрации и профсоюзного комитета КГБУЗ «Дальнегорская ЦГБ» о награждении работников учреждения Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа за добросовестный многолетний труд, высокие деловые и  профессиональные качества в честь Дня медицинского работника и 110 годовщины здравоохранения Дальнегорского городского округа следующих работников:

- Сухорукову Софью Николаевну - старшую медицинскую сестру терапевтического отделения;

- Ковальчук Наталью Ивановну - медицинскую сестру участковую врача-фтизиатра;

- Лунину Светлану Владимировну - младшую медицинскую сестру реанимационно-анестезиологического отделения;

- Яценко Елену Александровну - медицинскую сестру хирургического кабинета центральной поликлиники;

- Лалетину Елену Анатольевну - врача акушер-гинеколога.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева